
Выписка из протоколов результатов участия обучающихся во 

Всероссийской дистанционной олимпиаде  «Наше наследие», которую 

проводит Свято- Тихоновский гуманитарный университет г.Москва, в 

приходском туре Общероссийской олимпиады школьников «Основы 

православной культуры»  

2022-2023 учебный год 

 

Результаты  участия в школьном туре (1-7 классы)  
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 

 

№ Ф.И. участника Класс Статус Место 

1 Блюденов Владимир 1 призер Диплом   II степени 

2 Дуденко Анна 1 победитель Диплом   I степени 

3 Кострова Мария 1 победитель Диплом  I степени 

4 Климов Иван 1 победитель Диплом  I степени 

5 Лебедев Максим 1 призер Диплом  II степени 

6 Немкова Ксения 1 победитель Диплом I степени 

7 Хусаинов Роман 1 победитель Диплом I  степени 

8 Чермянинова Мария 1 победитель Диплом  I степени 

9 Шестаков Степан 1 победитель Диплом  I степени 

10 Сбоев Владислав 1 победитель Диплом  I степени 

11 Клыжко Серафим 1 победитель Диплом  I степени 

12 Захарин Артем 2 призер Диплом  II степени 

13 Кобзев Прохор 2 призер Диплом  II степени 

14 Макаров Елисей 2 победитель Диплом  I степени 

15 Медведева Анастасия 2 победитель Диплом  I степени 

16 Новиков Василий 2 призер Диплом  II степени 

17 Панова Екатерина 2 победитель Диплом  I степени 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2021-2022 учебный год 

 

Результаты участия в  школьном туре  (1-6 классы) 
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 

 

18 

 
Подъячева Лидия 2 победитель Диплом  I степени 

19 Сивков Матвей 2 победитель Диплом  I степени 

20 Туманская Лада 2 призер Диплом  II степени 

21 Константинова Кристина 2 победитель Диплом  I степени 

22 Пилипко Виктория 2 победитель Диплом  I степени 

23 Жданов Евгений 3 победитель Диплом  I степени 

24 Романюк Полина 3 победитель Диплом  I   степени 

25 Жигулина Анастасия 3 победитель Диплом  I степени 

26 Голубева Мария 3 победитель Диплом  I степени 

27 Шестаков Георгий 3 победитель Диплом  I  степени 

№ 

 

ФИ участника Класс Статус Место 

1 Шмаков Ярослав 3 призер Диплом 3 степени 

2 Голубева Мария 2 победитель Диплом   1 степени 

3 Данилко Полина 2 призер Диплом  2  степени 

4 Шестаков Георгий 2 призер Диплом   2 степени 

5 Пинигина Мария 2 призер Диплом  2  степени 

6 Жданов Евгений 2 призер Диплом  2 степени 

7 Панова Екатерина 1 победитель Диплом  1 степени 

8 Хайдаршин Роман 1 призер Диплом   2 степени 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2021 учебный год 

 

Результаты участия в  школьном туре  (2-5 классы) 

Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 
   

9 Иванова Ульяна 1 призер Диплом   2 степени 

10 Каландина Алена 1 призер Диплом   3 степени 

11 Сормачев Всеволод 1 победитель Диплом   1 степени 

12 Самойлов Михаил 1 победитель Диплом   1 степени 

13 Гайдуков Михаил 1 призер Диплом   2 степени 

14 Макаров Елисей 1 призер Диплом   2 степени 

15 Горбачев Тимофей 1 призер Диплом   2 степени 

16 Коваленко Елизавета 1 победитель Диплом   1 степени 

17 Спирин Артем 1 призер Диплом   3 степени 

18 Новиков Василий 1 призер Диплом   3 степени 

19 Медведева Анастасия 1 призер Диплом   3 степени 

№ ФИ участника Класс Статус Место 

1 Мельникова Анастасия 3 призер Диплом 2 степени 

2 Петрова Дарья 3 призер Диплом   2 степени 

3 Петрова Людмила 3 призер Диплом  2  степени 

4 Кармацкий Ярослав 3 призер Диплом   2 степени 

5 Карин Семен 2 призер Диплом  3  степени 

6 Шмаков Ярослав 2 призер Диплом  2 степени 

7 Бурова Екатерина 2 призер Диплом  3 степени 



Результаты участия в школьном туре  (1-3 классы) 

Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 
 

№ ФИ участника Класс Статус Место 

1 Голубева Мария 1 призер Диплом 2 степени 

2 Лаздина Алена 1 призер Диплом   2 степени 

3 Жданов Евгений 1 призер Диплом  2  степени 

4 Романюк Полина 1 призер Диплом   2 степени 

5 Новоселова Василина 1 призер Диплом  2  степени 

6 Рыбаков Ян 1 призер Диплом  2 степени 

7 Пинигина Мария 1 призер Диплом  2 степени 

8 Неволина Мария 1 призер Диплом  2 степени 

9 Медведев Арсений 1 призер Диплом  2 степени 

10 Заика Милена 1 победитель Диплом  1 степени 

11 Шестаков Георгий 1 призер Диплом  2 степени 

12 Гибадуллин Никита 1 победитель Диплом  1 степени 

13 Якимов Илья 1 призер Диплом  3 степени 

14 Поштарюк Олег 1 призер Диплом  3 степени 

15 Шмаков Ярослав 2 победитель Диплом  1 степени 

16 Бурова Екатерина 2 победитель Диплом  1 степени 

17 Карин Семен 2 победитель Диплом  1 степени 

18 Падерин Сергей 2 победитель Диплом  1 степени 

19 Чувалова Эмилия 2 победитель Диплом  1 степени 

20 Ильинова Александра 2 призер Диплом  2 степени 

21 Бабинова Дарья 3 призер Диплом  3 степени 

22 Петрова Дарья 3 призер Диплом  2 степени 



 

2019-2020 учебный год 

 

Результаты  школьного тура  (1-4 классы)  
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 

 

23 Жданова Василиса 3 призер Диплом  3 степени 

24 Изюмова Серафима 3 призер Диплом  2 степени 

25 Харитонова Мария 3 призер Диплом  3 степени 

26 Петрова Людмила 3 призер Диплом  2 степени 

27 Тишкова Полина 3 призер Диплом  2 степени 

28 Мельникова Анастасия 3 победитель Диплом  1 степени 

№ 

 

Ф И участника Класс Статус Место 

1 Строган Александра 3 победитель Диплом 1 степени 

2 Мураева Таисия 3 победитель Диплом 1 степени 

3 Устинова Софья 3 победитель Диплом 1 степени 

4 Фоминых Кирилл 3 победитель Диплом 1 степени 

5 Устинова Ксения 3 победитель Диплом 1 степени 

6 Чаплыгин Илья 3 призер Диплом 2 степени 

7 Лазарева Анастасия 3 призер Диплом 2 степени 

8 Мишенькина Елизавета 3 победитель Диплом 1 степени 

9 Афтенко Марина 3 победитель Диплом 1 степени 

10 Бессонов Вадим 3 призер Диплом 2 степени 

11 Крук Павел 3 призер Диплом 3 степени 

12 Шуринов Никита 3 победитель Диплом 1 степени 



13 Клыжко Дмитрий 3 призер Диплом 3 степени 

14 Бессонов Константин 3 призер Диплом 2 степени 

15 Павлов Тимофей 3 призер Диплом 2 степени 

16 Мельникова Анастасия 2 победитель Диплом 1 степени 

17 Гайдукова Екатерина 2 победитель Диплом 1 степени 

18 Пазыч Матвей 2 победитель Диплом 1 степени 

19 Рубцов Дмитрий 2 победитель Диплом 1 степени 

20 Харитонова Мария 2 призер Диплом 2 степени 

21 Давлетчина Вероника 2 призер Диплом 3 степени 

22 Тишкова Полина 2 призер Диплом 2 степени 

23 Петрова Дарья 2 призер Диплом 2 степени 

24 Петрова Людмила 2 призер Диплом 2 степени 

25 Батракова Василиса 2 победитель Диплом 1 степени 

26 Изюмова Серафима 2 призер Диплом 2 степени 

27 Клыжко Дарья 2 победитель Диплом 1 степени 

28 Маршин Михаил 1 призер Диплом 3 степени 

29 Завьялов Семён 1 призер Диплом 3 степени 

30 Ерин Артем 1 призер Диплом 3 степени 

31 Новоторженцева Мария 1 призер Диплом 2 степени 

32 Бурова Екатерина 1 призер Диплом 2 степени 

33 Шмаков Ярослав 1 призер Диплом 2 степени 

34 Петров Захар 1 призер Диплом 2 степени 

35 Чувалова Эмилия 1 победитель Диплом 1 степени 



 

 

 

 

 

Результаты приходского тура для Воскресных школ Общероссийской 

олимпиады школьников «Основы православной культуры» 

 

2018-2019 учебный год 

 

Результаты  приходского тура    Общероссийской олимпиады школьников 

«Основы Православной культуры» для Воскресных школ 

 «Русь Святая, храни веру Православную! 

 

36 Стовпец Марина 1 победитель Диплом 1 степени 

37 Жук Петр 1 призер Диплом 2 степени 

38 Анисимова Юлия 1 призер Диплом 2 степени 

№ Ф И участника Класс Статус Место 

1 Духанин Павел 3 победитель Диплом 1 степени 

2 Афтенко Марина 3 победитель Диплом 1 степени 

3 Бессонов Вадим 3 победитель Диплом 1 степени 

4 Мишенькина Елизавета 3 победитель Диплом 1 степени 

5 Павлов Тимофей 3 победитель Диплом 1 степени 

6 Крук Павел 3 победитель Диплом  1степени 

7 Мураева Таисия 3 победитель Диплом 1 степени 

8 Строган Александра 3 призер Диплом 2 степени 

9 Шуринов Никита 3 призер Диплом 2 степени 

№ Ф И участника Класс Статус Место 

1 Ямова Екатерина 8 победитель Диплом 1 степени 

2 Тимошенко Мария 6 победитель Диплом 1 степени 

3 Четина Мария 9 победитель Диплом 1 степени 




